
UCHWAŁA NR XLIX/329/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Lisewo z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy Lisewo zmienionej Uchwałami: Nr XII/74/2019 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 18 września 2019 r.,  Nr XX/130/2020 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lipca 2020 r. oraz Nr 
XXII/138/2020 Rady Gminy Lisewo z dnia 10 września 2020 r. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, radni: Maria Adamczyk, Bartosz Jaworski, Katarzyna 
Kołodziejek, Antoni Kowalski, Elżbieta Lewandowska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69ABA645-B2F8-4F6C-97A7-4506DCD9F34F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


